## ORATIO.

fabricã ærariam Vulcanus. mensuras & pondera phe  
 don: litteras Mercurius. leges ceres. quæ ob hoc a græ  
 cis thesmophora id est legisfera noīat. Deniq; oēs qui  
 ut iquit Maro p arres inuēras uitã excoluerūt Amore  
 impulsore atq; auctore cōmēti sunt nouas iuētiones.  
 Nō. n. talia inuenissent nisi talia adamaissent. Omitto  
 qđ per amoris beneficiū aīalia cūcta prognerant in  
 terris. Nō ne ea quæ ināiata dicunt amare quodāmō  
 existimant: hinc Magnes ferrum trahit. Succinū pa  
 leas. Cecias nubes. & ut iquit Empedocles. Arida ter  
 ra amat imbres. Et nemo non ut iquit Hieronymus  
 aliquid amat. Deniq; amore cōstanr oīa augecūt flo  
 rescunt propagant. Et ut auctor est Aristoteles i ethi  
 cis id cuiq; uoluptati est: Cuius dicī amor. & iucun  
 dissimū ē re amata poni. Igitur amorē colamus amo  
 rē meritis preconīis extollamus: a cuius sacrario pro  
 cul abscedat prophanum uulgus hoc est homines iui  
 di atq; maliuoli. Sicut. n. nō cōuenit mēdacio laudare  
 ueritatē: pauōri fortitudinē. Vt uicio uirturē: ita maliuo  
 lo amoris cultura nō cōuenit. Quin potius qui mali  
 uolus est is colat atq; sectet deū amorī cōtrariū:  
 Quē prisce Anterota quasi cōtra erota hoc est contra  
 amorē eregiōe collocatū nūcupauerūt. Ceterq; cū ille q  
 deū colit amet & sacerdotes: Nos q amoris cultores ef  
 se uolumus. diligamus illius sacerdotes. q pfecto sūt  
 poetæ amasii atq; elegiographi: quorū lepidiora pœ  
 mata nō sunt aspernāda neq; p argumēto ipudiciæ

sunt habenda: & quis uetus uerbum sit talem esse ho-  
minū uitā qualis sit oratio: tñ poetis ludere uersiculis  
amatoriis & lasciuire pmittit. Nā ut iqt Catullus,

Castum esse decet pium: poetam

Ipsum: uersiculos nihil necesse est.

Qui tum deniq; habent salem / & leporem

Si sunt molliculi / ac parum pudici. Quod aut amato-  
ria scripta nullū prebeāt specimen morū nullūq; sint  
uitæ turpis iditiū testat Adrianus impator: q; Voconii  
poetæ tumulū uersibus exornās ita scripsit,

Lasciuus uersu mente pudicus eras:

& ab Ouidio decenter & uere dictum est.

Crede mihi mores distant a carmine nostro.

Vita uerecūda ē: musa iocosa mihi. Ouidio subscribit  
festiuissim⁹ poeta epigrāmatari⁹ dē se ipso sic scribēs,

Lasciua est nobis pagina / Vita proba est.

Quid aut poetarū exēpla cōmemoro: cū seuerissimi  
sanctissimiq; philosophorū ludicos amatoriosq; uersu-  
culos cōscripserit: q; tāto sāctiores existimāt q̄to aptio-  
res. tāto pudicius cōpositi: q̄to simplicitus pmulgati.  
Dēiq; audite uel unicū dei philosophorū Platōis exē-  
plū. q; uersiculis huiusmōi amores suos nō erubuit p-  
fiteri / latē ita possum⁹ iterptari / Suauia dās Aghatōi  
Animam ipse ī labra tenebā. Egra & n. pperans / tanq̄  
abitura fuit. Ex his ne queso uersiculis parum pudī-  
cis Platonem impudicum existimabimus: Platonisq;  
mores infamabimus: qui tantum abfuit ab impudici-